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Tipo
Grigio
Chiaro

P
Foro

Fissaggio
(mm)

Ø A
min-max

(mm)

B
Chiave
(mm)

C

(mm)

L
min-max

(mm)
Imballo

1910.07 Pg  7 12,7 2-  5 15 8 18-22 100
1910.09 Pg  9 15,5 2-  6 19 8 22-26 100
1910.11 Pg11 18,8 4-  7 22 8 23-28 100
1910.13 Pg13,5 20,5 5-10 24 9 24-29 100
1910.16 Pg16 22,6  6-12 27 10 26-31 50
1910.21 Pg21 28,5   9-15 33 12 30-35 50
1910.29 Pg29 37,2  12-20 42 12 33-39 25
1910.36 Pg36 47,2  18-26 53 14 42-49 10
1910.42 Pg42 54,2 25-31 60 14 42-50 5
1910.48 Pg48 60,0 27-39 66 15 45-55 5

Disponibili anche  - NERO: aggiungere N dopo il Tipo

Passo Pg  DIN 40 430

con filetto lungo

Per maggiori dettagli sui marchi vedere a pagina 254

                        PRESSACAVI

 in Poliammide PA6.6 1900

Materiale: POLIAMMIDE PA6.6 
autoestinguente cl. V2 (UL 94)
Temperatura d’impiego:
da –20°C a +90°C (continua)
Guarnizione: NEOPRENE®

Grado di protezione: IP 68
Colore: grigio RAL 7035, nero 
RAL 9005 o grigio scuro RAL 
7001

Passo Pg  DIN 40 430

Passo Pg  DIN 40 430

con riduzione del campo di serraggio

 in Poliammide PA6.6 1900

Materiale: POLIAMMIDE PA6.6 
autoestinguente cl. V2 (UL 94)

File no. E220310File no. E220310File no. E220310

File no. E220310File no. E220310File no. E220310

Prodotto non marcato UL 

Tipo
Grigio
Chiaro

P
Foro

Fissaggio
(mm)

Ø A
min-max

(mm)

B
Chiave
(mm)

C

(mm)

L
min-max

(mm)
Imballo

1900.07 Pg  7 12,7 3,5-  7 15 8 18-22 100
1900.09 Pg  9 15,5 5   -  8 19 8 22-26 100
1900.11 Pg11 18,8 5   -10 22 8 23-28 100
1900.13 Pg13,5 20,5 7   -12 24 9 24-29 100
1900.16 Pg16 22,6  10   -14 27 10 26-31 50
1900.21 Pg21 28,5   13   -18 33 12 30-35 50
1900.29 Pg29 37,2  18   -25 42 12 33-39 25
1900.36 Pg36 47,2  20   -32 53 14 42-49 10
1900.42 Pg42 54,2 28   -38 60 14 42-50 5
1900.48 Pg48 60,0 37   -45 66 15 45-55 5

Disponibili anche  - NERO: aggiungere N dopo il Tipo    - GRIGIO SCURO: aggiungere G dopo il Tipo

Tipo
Grigio
Chiaro

P
Foro

Fissaggio
(mm)

Ø A
min-max

(mm)

B
Chiave
(mm)

C

(mm)

L
min-max

(mm)
Imballo

1901.07 Pg 7 12,7   3,5-  7 15 15 18-22 100
1901.09 Pg  9 15,5   5   -  8 19 15 22-26 100
1901.11 Pg11 18,8   5   -10 22 15 23-28 100
1901.13   Pg13,5 20,5   7   -12 24 15 24-29 100
1901.16 Pg16 22,6  10   -14 27 15 26-31 50
1901.21 Pg21 28,5   13   -18 33 15 30-35 50
1901.29 Pg29 37,2  18   -25 42 15 33-39 25
1901.36 Pg36 47,2  20   -32 53 18 42-49 10
1901.42 Pg42 54,2 28   -38 60 18 42-50 5
1901.48 Pg48 60,0 37   -45 66 18 45-55 5

Disponibili anche  - NERO: aggiungere N dopo il Tipo


